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Karabinek Smith Wesson
MP15 Sport II

Cena 6 098,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br000520

Producent Smith&Wesson

Opis produktu
Karabinek samopowtarzalny Smith & Wesson Military & Police 15 Sport II, to kultowy AR-15, czyli cywilna wersja karabinka M-16
skonstruowanego przez E. Stonera jako kontra dla karabinka Kałsznikowa.
Jest to drugi najpopularniejszy karabinek na świecie i najbardziej powszechna konstrukcja w USA.

Smith & Wesson MP15 I posiada korpus z wytrzymałego stopu aluminium. Wyposażono go lufę o długości 16 cali zakończoną gwintem. Na
fabryczny gwint jest nakręcony klasyczny tłumik płomienia.

To właśnie lufa jest najmocniejszą stroną tego karabinka i daje mu przewagę nad konkurencją. Lufa o zwiększonej średnicy gwarantuje większą
celność również przy intensywnej eksploatacji. Lufa posiada 6-cio bruzdowy gwint o skoku 1:9 cali który dobrze nosi najpopularniejsze 3,5 – 5
gramowe pociski.

Karabinek wyposażono w standardowe łoże, kolbę i chwyt z tworzywa znane z wojskowych karabinków M-4. Karabinek nie posiada chwytu
transportowego, za to wyposażono go w szynę na komorze zamkowej na której zamocowano składany przeziernik firmy Magpul. Broń jest dzięki
takiemu rozwiązaniu gotowa do montażu kolimatora lub innej optyki.

Jedno oporowy mechanizm spustowy jest twardy (typowo wojskowy) ale działa płynie. Bezpiecznik skrzydełkowy i zwalniacz zamka znajdują się
po lewej stronie. Dźwignia zwalniania magazynka znajduje się po prawej stronie.

Kolba wykonana z tworzywa sztucznego jest w standardzie mil-spec i daje możliwość ustawienia w 6 pozycjach.

Karabinek działa na zasadzie odprowadzania gazów prochowych przez boczny otwór w lufie które doprowadzane są przez rurkę bezpośrednio na
suwadło (Direct Impingement). Suwadło i zamek są wykonane ze stali i spełniają normy wojskowe.

Karabinek zasilany jest magazynkami pudełkowymi znanymi z M-16. Współpracuje zarówno z magazynkami metalowymi jak i z tworzywa. W
komplecie z karabinkiem znajduje się magazynek PMAG o pojemności 30 naboi firmy Magpul.

Karabinek MP-15 Sport II to niezawodna konstrukcja oparta na systemie AR-15, dzięki czemu jest idealną bazą do modyfikacji i tuningu. Prosto z
pudełka karabinek jest cywilną wersją karabinka M-4 który jest aktualnie na wyposażeniu armii amerykańskiej.

Specyfikacja i wyposażenie:

         Składany przeziernik Magpul® MBUS®
         Kuta, zintegrowana, powiększona osłona spustu
         Dosyłacz i osłona przeciwkurzowa
         Chromowany sworzeń spsutu
         Wykończenie lufy Armornite®
         6-cio pozycyjna, regulowana na długość kolba
         Kompatybilny z większością części do AR-15 w standardzie mil-spec
         Kaliber: 5.56mm NATO/.223 Remington
         Magazynek: magpull Pmag, 30 naboi

wygenerowano w programie shopGold

http://www.puchacz.net/karabinek-smith-wesson-mp15-sport-ii-p-2343.html


 

         Bezpiecznik: bezpiecznik skrzydełkowy jednostronny
         Długość lufy: 16 cali / 40 cm
         Długość całkowita: 35 cali / 88 cm
         System: samopowtarzalny, bezpośredni gazowy
         Waga: 2,925g
         Materiał lufy: stal stopowa o 4140 Steel
         Materiał komory nabojowej i spustowej: stop aluminum
         Wykończenie: matowy czarny
         Skok lufy: 1 na 9 cali, 6 bruzd
         Przeznaczenie: Sport i rekreacja, polowanie, obrona

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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